REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
(Do Dep. WASNY DE ROURE)

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 155, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 4.321, de 2004, que
“antecipa a parcela constante do Anexo III-B, da Lei nº 10.476, de 27 de junho de 2002
(remuneração dos integrantes das Carreiras de Analista e Técnico do Ministério Público
da União)”.

Sala das Sessões, em

Deputado WASNY DE ROURE
(PT/DF)

Líder do PT Líder do PMDB

Líder do PFL Líder do PTB

Líder do PSDB Líder do PP

Líder do Bloco PL/PSL Líder do PPS

Líder do PSB Líder do PDT

Líder do PcdoB Líder do PSC

Líder do PRONA Líder do PV

Líder do Governo